
 

 

	

 

Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	STATALE	ad	indirizzo	musicale	“ROMUALDO	TRIFONE”	

Viale	della	Repubblica,	40	–	84096	-	Montecorvino	Rovella	(SA)		
Tel./Fax	089/867945	-	C.F.	80024750657	C.M.	SAIC86300E					

www.icmrovella.edu.it	–	e-mail		saic86300e@istruzione.it	–	PEC:	saic86300e@pec.istruzione.it 
 
 

Alla	Comunità	scolastica	
All’albo	
Agli	atti	

Al	sito	web	
	

OGGETTO:	 Pubblicazione	 all’albo	 circolari	 del	 Ministero	 della	 Salute	 su	
CORONAVIRUS	

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

	
VISTO	 l’art.	32	della	Costituzione;	
VISTO	 il	D.	Lgs.	81/2008	–	Sicurezza	e	salute	dei	 lavoratori	 sui	 luoghi	di	

lavoro;	
AL	 FINE	DI	 	 	 	 	 contribuire	alla	diffusione	di	 informazioni	utili	 alla	 conoscenza	del	

fenomeno	 INFEZIONE	 da	 CORONAVIRUS	 e	 alle	 relative	misure	 di	
prevenzione	e	protezione;	

	
DISPONE	

	
la	 pubblicazione	 all’albo	 delle	 relative	 circolari	 emesse	 dal	Ministero	 della	 Salute,	
raccomandando	 la	 puntuale	 osservanza	 di	 quanto	 in	 esse	 disposto,	 nella	 relativa	
parte,	ovvero:	

• Circolare	Ministero	della	Salute	n.	3187	del	1.02.2020;	
• Circolare	Ministero	della	Salute	n.	3190	del	3.02.2020;	
• Circolare	Ministero	della	Salute	n.	4001	del	8.02.2020;	
• Circolare	Ministero	della	Salute	n.	5443	del	22.02.2020;	
• D.	L.	n.6	del	23/02/2020.	

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

Prof.ssa	Mariateresa	TEDESCO	
Documento	firmato	digitalmente	ai	sensi	

del	c.d.	CAD	e	normativa	connessa	




		2020-02-24T17:27:34+0100
	TEDESCO MARIATERESA




